



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Mount Media ApS
Svinbovej 31
8250 Egå
CVRnr. 21571709

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2022

Vedtaget på generalforsamlingen den 3. juli 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 31. december 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Mount Media ApS Svinbovej 31 8250 Egå CVR. Nr. 21 57 17 09 Stiftet 3. marts 1999 Hjemsted Århus Regnskabsår 1/1 - 31/12, 24 år
Direktion	Peter Lindgren
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Sparekassen Middelfart
Hjemmeside	www.mountmedia.dk

LEDELSESPÅTEGNING

3.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Mount Media ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2023 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 3. juli 2023

Peter Lindgren
Direktion

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

4.

Til ejeren af Mount Media ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Mount Media ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinier for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sulsted den 3/7 2023

Revisionsfirmaet Kirch Andersen
CVRnr. 18288389

Jess Kirch Andersen
Registreret revisor
MNEnr. 15275

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og rådgivning indenfor multimedia og internet

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på dkr. 220.178 mod dkr. 11.501 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Der vil blive brugt ressourcer på at effektivisere virksomhedens drift og omkostningsforbrug. Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drift med et positivt resultat til følge og en for driften af virksomheden normal likviditetssituation, og dermed en reetablering af egenkapitalen inden for en kommende årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Mount Media ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted ved årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationselskabet, indregnes i balancen som tilgodehavende hos modervirksomhed eller gæld til modervirksomhed

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Mna Holding ApS, bindes ikke op opskrivningsreserven.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto aktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

9.

Note

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	<u>337.612</u>	<u>109.841</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-27.226</u>	<u>-6.888</u>
DRIFTSRESULTAT	310.386	102.953
Finansielle indtægter	0	232
Finansielle omkostninger	<u>-90.208</u>	<u>-91.684</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	220.178	11.501
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>220.178</u></u>	<u><u>11.501</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>220.178</u>	<u>11.501</u>
	<u>220.178</u>	<u>11.501</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, AKTIVER

10.

Note

Aktiver	2022	2021
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	97.558	0
Likvide beholdninger		
Kassebeholdning og indestående i Bank	<u>0</u>	<u>2.483</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>97.558</u>	<u>2.483</u>
Aktiver, i alt	<u><u>122.558</u></u>	<u><u>27.483</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	217.000	217.000
2 Overførsel til næste år	<u>-2.723.588</u>	<u>-2.943.766</u>
Egenkapital, i alt	<u>-2.506.588</u>	<u>-2.726.766</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	373.847	494.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.127.847	1.815.936
Gæld til banker	104.047	307.034
Andre kreditorer	<u>23.405</u>	<u>136.932</u>
Gældsforpligtelser, i alt	<u>2.629.146</u>	<u>2.754.249</u>
Passiver, i alt	<u>122.558</u>	<u>27.483</u>

2 Eventualforpligtelser mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	217.000	0	0	217.000
Overført resultat	-2.943.766	0	220.178	-2.723.588
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-2.726.766</u>	<u>0</u>	<u>220.178</u>	<u>-2.506.588</u>

1. Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01- 31.12.22 er følgende usikkerheder og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke:

Usikkerhed om going concern

Årets resultat tillagt tidligere års resultat medfører, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Der vil blive brugt ressourcer på at effektivisere virksomhedens drift og omkostningsforbrug. Ovenstående giver ledelsen en begrundet forventning om, at selskabet kan gennemføre det næste års drifts med et positivt resultat til følge og en for driften af virksomheden normal likviditetssituation, og dermed en reetablering af egenkapitalen inden for de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Sker der ikke snarest væsentlig forbedringer må det anses for umuligt at fortsætte virksomhedens drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindgren ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger